
Aanwijzingsbesluit panden project Fazantstraat bij de Subsidieregeling 

basiskwaliteit particuliere woningvoorraad Rotterdam 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsontwikkeling van 1 juli 2025; kenmerk M2503- 

1861; 

  

gelet op de artikelen 2.2, tweede lid, 2.6 en 2.9 van de Subsidieregeling basiskwaliteit particuliere wo- 

ningvoorraad Rotterdam 2025; 

  

overwegende dat het ter uitvoering van Subsidieregeling basiskwaliteit particuliere woningvoorraad 

Rotterdam 2025 gewenst is om voor de in artikel 2.2, derde lid, bedoelde activiteit de navolgende panden 

aan te wijzen voor een subsidie; 

  

besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing panden 
Voor de in de bijlage van dit besluit aangewezen panden, kan een subsidie voor energiebesparende 

maatregelen als bedoeld in artikel 2.2, derde lid, van de Subsidieregeling basiskwaliteit particuliere 

woningvoorraad Rotterdam 2025 worden aangevraagd. 

Artikel 2 Aanvraagtermijn 
Aanvragen kunnen worden ingediend in de periode van de dag van inwerkingtreding van dit besluit 

tot en met 31 december 2030. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 januari 2031 met dien verstande dat zij van 

toepassing blijft op subsidieaanvragen die voor die datum zijn ingediend alsmede op subsidies die op 

grond van dit besluit zijn verstrekt. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit panden Project Fazantstraat bij de Subsidieregeling 

basiskwaliteit particuliere woningvoorraad Rotterdam 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 juli 2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Nr. 296257 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 296257 8 juli 2025 1 



Bijlage. Aangewezen panden als bedoeld in artikel 1 
  

Aantal Huisnummer Panden 

36 47 tot en met 69 oneven Fazantstraat 

36 60 tot en met 82 even Fazantstraat 

48 73 tot en met 103 oneven Fazantstraat 

49 84 tot en met 116 even Fazantstraat 

58 111 tot en met 149 oneven Fazantstraat 

60 124 tot en met 162 even Fazantstraat 

1 10 Gruttostraat 

1 14 Gruttostraat 

1 14 Roodborststraat 

1 12 Wielewaalstraat 

1 14 Wielewaalstraat 

292   Subtotaal 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2025 nr. 296257 8 juli 2025 2 


